
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 15 stycznia 2018 r. 

 
 

Uchwała nr 72 

w sprawie podpisania umowy na usługi prawne w 2018 r 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie z mecenasem Tomaszem Sasinem „Umowy na wykonywanie usług 

prawnych” na rzecz Okręgu w 2018 r. 

2. Ustala się miesięczną kwotę wartości usługi na 1.845 zł brutto (sł.: jeden tysiąc osiemset czterdzieści pięć 

złotych). 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1.01.2018 r.” 

 
Uchwała nr 73 

w sprawie podpisania aneksu z Gospodarstwem Rybackim Sp. z o.o. w Międzyrzeczu  

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie aneksu do porozumienia z dnia 25.01.2002 roku z Gospodarstwem 

Rybackim sp. z o.o. w Międzyrzeczu w sprawie wniesienia kwoty 6.000 zł (sł.: sześć tysięcy złotych)  

z tytułu udzielenia zezwolenia na amatorski połów ryb przez członków Okręgu na udostępnionych wodach 

Gospodarstwa w 2018 r. Zasady wędkowania oraz wykaz wód udostępnionych przez Gospodarstwo 

Rybackie do amatorskiego połowu ryb zawiera Zezwolenie.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r.”  

 
Uchwała nr 74 

w sprawie zatwierdzenia preliminarzy Kół i Klubów o treści: 

„Realizując zgodnie z § 47 pkt 19  Statutu PZW i Uchwały nr 9 Prezydium ZG PZW z dnia 04.11.2017 r.  

w sprawie założeń do opracowania budżetu na 2018 r., uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się preliminarze kół i wędkarskich klubów sportowych Okręgu na 2018 r.:  

 przychody kół                     362.125,95 zł 

 przychody klubów                 33.230,00 zł 

 wydatki kół                        348.686,77 zł 

 wydatki klubów                                38.150,00 zł 

 stan środków w kołach (01.01.2018)         174.892,43 zł 

 stan środków w klubach (01.01.2018 )      8.182,53 zł 

 wynik finansowy                 191.594,14 zł 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom zarządów kół i wędkarskich 

klubów sportowych. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 
 

Uchwałę nr 75 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarząd Koła PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni  

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze upoważnia Zarząd Koła PZW Miejsko-

Gminnego w Bogatyni, w osobach: 

 Jerzy Przetacznik – Prezes Zarządu Koła; 

 Przemysław Słotwiński – Sekretarz Zarządu Koła 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją zadania publicznego ze środków Miasta  

i Gminy Bogatynia w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu pod nazwą 

„Szkolenie młodzieży w wędkarskich szkółkach młodzieżowych”, w tym do złożenia wniosku, podpisania 

umowy oraz sporządzenia sprawozdania końcowego z wykonania zadania. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 



Uchwała nr 76  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Wędkarskiego Klubu Sportowego „Kormoran”  

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze upoważnia Zarząd Wędkarskiego 

Klubu Sportowego „Kormoran”, w osobach: 

 Jerzy Przetacznik – Prezes Zarządu Klubu; 

 Przemysław Słotwiński – Wiceprezes Zarządu Klubu 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją zadania publicznego ze środków Miasta  

i Gminy Bogatynia w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu pod nazwą 

„Krzewienie kultury fizycznej i sportu poprzez działalność Wędkarskiego Klubu Sportowego „Kormoran”, 

w tym do złożenia wniosku, podpisania umowy oraz sporządzenia sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 77  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Leśna 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Leśna w osobach:  

 Robert Magryn – prezes Zarządu Koła  

 Bartłomiej Oleszczuk – skarbnik Zarządu Koła,  

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania  

z realizacji w 2018 r. zadania publicznego realizowanego ze środków Urzędu Miasta i Gminy Leśna oraz 

środków własnych. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

Uchwała nr 78  

w sprawie korekty załącznika nr 2 do Uchwały nr 48 ZO PZW z dn.13.11.2017 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 8 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr 48 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 13.11.2017 r. 

poprzez nadanie pkt. 2 następującego brzmienia: 

„Małżonek członka PZW, posiadający kartę wędkarską, ma prawo uprawiać amatorski połów ryb wędką 

w wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze po wniesieniu członkowskiej składki ogólnozwiązkowej na 2018 

r. (potwierdzone wklejeniem znaczków w legitymacji członkowskiej PZW). Jest on zwolniony z obowiązku 

wnoszenia składki na ochronę i zagospodarowanie wód. Otrzymuje „ZEZWOLENIE na amatorski połów 

ryb wędką na 2018 r.”. Zezwolenie wydaje wyłącznie koło, w którym składki członkowskie wniósł 

współmałżonek. Druk zezwolenia jest bezpłatny.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 79  

w sprawie zatwierdzenia kosztów naprawy samochodu służbowego PEUGEOT BOXER 

„Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się koszty naprawy samochodu służbowego PEUGEOT BOXER Nr rej  DJ 54303 w kwocie 

5.330 zł (sł.: pięć tysięcy trzysta trzydzieści złotych), zgodnie ze specyfikacją wykonanych napraw 

uwzględnioną w Fakturze nr 06/01/18 z dn. 12.01.2018 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 80  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski w osobach:  

 Zdzisław Barycki – prezes Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski  

 Rafał Wawrzynowicz – wiceprezes Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski  

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania  

z realizacji w 2018 r. zadania publicznego realizowanego ze środków Urzędu Miasta i Gminy Lwówek 

Śląski. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


